INDICAÇÃO  N°   59⁄2006.

Ementa:  fiscalização  nos  terrenos  abandonados  no  Bairro  Alto  do  Cardoso,  pois
encontram-se muito sujos, contribuindo para a proliferação de animais nocivos à saúde da
população daquela região.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental,  providências junto ao Setor
competente para a realização de fiscalização mais rigorosa; fazendo-se cumprir o Código
de Posturas do Município;  nos terrenos abandonados no Bairro Alto do Cardoso,  pois
encontram-se muito sujos, contribuindo para a proliferação de animais nocivos à saúde da
população daquela região.

Pindamonhangaba, 26 de junho de 2006.

VEREADOR FELIPE CESAR  FC